Document Engarde 12. TFC Cup 2015 Albert-Jungling-Turnier
04.10.2015 22:38:14 B-Jugend Damenflorett 2002

Modus des Wettbewerbs

es gibt 11 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 11 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

11 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 11 fechter

tableau direct
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12. TFC Cup 2015 Albert-Jungling-Turnier

B-Jugend Damenflorett 2002

Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

CLARKE Genevieve
ZICHLER Melanie
JUNGK Aliya
PHILIPP Angelina
SCHMIDT Marie
ZEYN Carla

JOHA Cora
BERGEMANN Karen
CIGANKOVA Carolina
SCHIFTNER Anna
BRAND Nina

Verein

FC TAUBERBISCHOF
SKG OBERHOCHSTA
TFC HANAU

TFC HANAU

TFC HANAU

FC OFFENBACH
DARMSTADTER FC
PSV STUTTGART

TG HANAU

VFL MARBURG FA

Nation

USA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER

Geburt

2002
9/7/2002
22/5/2002
31/10/2002
19/1/2002
20/12/2002
1/2/2002
15/12/2002
27/10/2002
21/9/2002
29/6/2002
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

JOHA Cora FC OFFENBACH 3 2 1 \ 1/4 -5 11 3
CIGANKOVA Caro PSV STUTTGART V 0 1 2 1/4 -10 8 5
ZICHLER Melanie FC TAUBERBISCHOF |V \i V4 |V 4/4 11 19 1
PHILIPP Angelina TFC HANAU V V 3 V 3/4 10 18 2
BERGEMANN Kar DARMSTADTER FC 1 Vv 3 2 1/4 -6 11 4
Runde Nr2 0:00

SIG Index GT Platz
SCHMIDT Marie TFC HANAU V4 |V V 3 3 3/5 8 20 3
ZEYN Carla TFC HANAU 0 V3 |V2 |0 0 2/5 -11 5 4
BRAND Nina VFL MARBURG FA 1 1 3 1 1 0/5 -16 7 6
SCHIFTNER Anna TG HANAU 1 1 Vv 2 0 1/5 -11 9 5
JUNGK Aliya SKG OBERHOCHSTA |V |V |V V 2 4/5 11 22 2
CLARKE Geneviev - vV |V |V V V 5/5 19 25 1
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12. TFC Cup 2015 Albert-Jungling-Turnier

B-Jugend Damenflorett 2002

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

CLARKE Genevieve
ZICHLER Melanie
JUNGK Aliya
PHILIPP Angelina
SCHMIDT Marie
ZEYN Carla

JOHA Cora
BERGEMANN Karen
CIGANKOVA Caroli
SCHIFTNER Anna
BRAND Nina

Verein

FC TAUBERBISCHOFSHEI
SKG OBERHOCHSTADT
TFC HANAU

TFC HANAU

TFC HANAU

FC OFFENBACH
DARMSTADTER FC

PSV STUTTGART

TG HANAU

VFL MARBURG FA

Nation

USA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SVK
GER
GER

SIG

1.000
1.000
0.800
0.750
0.600
0.400
0.250
0.250
0.250
0.200
0.000

Index

19
11
11
10
8
-11
-5
-6
-10
-11
-16

GT

25
19
22
18
20

11
11
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tableau de 16

1 CLARKE Genevieve USA

CLARKE Genevieve

16

CLARKE Genevieve
9 CIGANKOVA Carol SVK 10/6
BERGEMANN Kare
8 BERGEMANN Kare GER 10/6

CLARKE Genevieve
5 SCHMIDT Marie GER 10/9
SCHMIDT Marie

12

PHILIPP Angelina

13 10/3
PHILIPP Angelina

4 PHILIPP Angelina GER

CLARKE Genevieve

3 JUNGK Aliya GER 10/9

JUNGK Aliya
14

JUNGK Aliya

11BRAND Nina GER 10/4

ZEYN Carla
6 ZEYN Carla GER 10/2

ZICHLER Melanie

7 JOHA Cora GER 10/5

JOHA Cora

10SCHIFTNER Anna  GER 10/3

ZICHLER Melanie

15 10/1
ZICHLER Melanie

2 ZICHLER Melanie GER




